

### Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

<b>Nazwa jednostki kontrolowanej:</b>	Odkrywkowy Zakład Górniczy „Kamionka-Drahle 2” gm. Sokółka
<b>Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzecзовym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:</b>	DIT-III.7462.7.2021
<b>Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:</b>	Nie dotyczy
<b>Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:</b>	Kontrola stanu złoża kopaliny „Kamionka-Drahle 2”, gm. Sokółka
<b>Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:</b>	Odkrywkowy Zakład Górniczy „Kamionka-Drahle 2”, gm. Sokółka, pow. sokólski, woj. podlaskie 29 września 2021 r.
<b>Zakres /przedmiot kontroli:</b>	Kontrola stanu złoża oraz sprawdzenie wykonywania przez Przedsiębiorcę uprawnień i obowiązków z tytułu posiadanej koncesji na wydobywanie kopaliny ze złoża „Kamionka-Drahle 2”, gm. Sokółka udzielonej decyzją Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 8 września 2010 r., znak DIS.III.7512-168/10, zmienionej decyzjami tego organu z dnia 11 kwietnia 2011 r., znak DIS-III.7422.2.168.2011 oraz z dnia 16.07.2012 r., znak DIS-III.7422.2.168.2010/2012.
<b>Ustalenia kontroli:</b>	Wjazd na teren ZG odbywa się z drogi w obrębie dz. ewid. 290/1, przy którym ustawiono tablicę informacyjną z nazwą zakładu. W dniu kontroli nie wydobywano kopaliny. Prowadzono natomiast przeróbkę kopaliny, dostarczanej przenośnikami taśmowymi z ZG „Bobrowniki-Drahle”. Węzeł przeróbczy zlokalizowany został we wschodniej części zakładu. Powstałe w wyniku przeróbki piaski odsiewkowe są wprowadzane z powrotem do wyrobiska oraz na zwałowiska odsiewek. W wyniku prowadzonej w poprzednich latach eksploatacji powstały dwa zawodnione wyrobiska znajdujące się w S oraz E części złoża. W części N, E i W złoża zostało poddane rekultywacji w kierunku leśnym. Prawidłowe przeprowadzenie rekultywacji zostało potwierdzone decyzjami Starosty Sokólskiego. Punkty załamania granic TG i OG zostały prawidłowo oznaczone w terenie, wzdłuż granic TG rozmieszczone liczne tablice informacyjne i ostrzegawcze.
<b>Zalecenia pokontrolne:</b>	Nie wydano zaleceń pokontrolnych.
<b>Akta sprawy:</b>	<input type="checkbox"/> <u>upoważnienie do przeprowadzania kontroli,</u> <input type="checkbox"/> <u>pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych (x2),</u> <input type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną, <input type="checkbox"/> <u>protokół z kontroli,</u> <input type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input type="checkbox"/> zalecenia / wystąpienie pokontrolne, <input type="checkbox"/> inne pismo do WIOŚ
<b>Osoby przeprowadzające kontrolę:</b>	Pracownicy Referatu Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu

<b>Opracował informację:</b>	<i>Referat Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>
<b>Data opracowania:</b>	<i>24.01.2022 r.</i>
<b>Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :</b>	<i>Departament Infrastruktury i Transportu, Referat Geologii, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok</i>